
 
 

 
 

 

Prot.n. e data (vedi segnatura) 
 

All’Albo On-line 

Sito Web – Sez. Amm.ne Trasparente 
 

 

Oggetto: Decisione a contrarre impegno di spesa per affidamento incarico esperto 

interno/esterno per lo svolgimento del progetto per un “bimbo, le radici e le ali” nel periodo 

marzo - giugno 2024, rivolto agli alunni della Scuola dell’Infanzia dell’Istituto.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità 

Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n. 827 e ss.mm. 

ii.  

VISTA la legge 7 agosto 1990 n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto 

 di accesso ai documenti amministrativi” 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

 gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche" 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

 alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” 

VISTI il progetto per u “bimbo, le radici e le ali” inserito nel PTOF; 

RILEVATA l’esigenza di individuare ESPERTI interno/esterno per la realizzazione del progetto; 

VISTO il regolamento approvato dal consiglio d’istituto per la disciplina degli incarichi agli esperti esterni; 

 

DECRETA 
 

- di indire la procedura aperta per il reclutamento di ESPERTI interno/esterno per la realizzazione 

dell’intero progetto;  

- di procedere al conferimento degli incarichi anche in presenza di una sola domanda purché ritenuta 

valida e congrua; 

- di pubblicare l’avviso ad evidenza pubblica sul sito dell’Istituto www.icmarcopolo.edu.it ; 

- che gli interessati devono presentare le candidature, insieme alla documentazione richiesta, con le 

modalità ed entro i termini indicati nell’avviso; 

- che la presente determinazione a contrarre sarà pubblicata sul sito web dell’Istituto. 
       

 

             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              Maria Antonietta Ciocca 
 Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. 

 e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 

 

 

 

 

P
S

IC
82

20
08

 -
 A

19
95

A
2 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

14
81

 -
 0

9/
02

/2
02

4 
- 

V
I.2

 -
 I

Firmato digitalmente da MARIA ANTONIETTA CIOCCA

http://www.icmarcopolo.edu.it/

		2024-02-12T08:44:45+0100
	MARIA ANTONIETTA CIOCCA




